
ffi
E

I.MUNICIPALIDAD OE LOTA
OEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 21 ABR. 2021

(c)

1.- Decreto N' 168 de fecha 31 de Marzo del 2021 que
aprueba "IMPLEiTENTACION DE LA ESTRATEGIA DE TESTEO/ TRAZABILIDAD/
AISLAMIENTO (TTA) EN APS'SEGUNDA REMESA ANO 2021 "

2.- Memorándum N"59 de feclÉ 15.03.2021, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servicio suscrito por el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constitucional de Municipalidades,
mod¡f¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Regularícese Contrato de Prestac¡Ón de Serv¡c¡o

celebrado entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡ndica, a f¡n de
llevar a cabo el "IMPLEMENTACION DE LA ESTRATEGIA DE TESTEO/ TRAZABILIDAD/
AISLAMIENTO (TTA) EN APS/SEGUNDA REMESA AÑO 2021 "

REBEGA AREVALO SAN MARTIN TENS 44 HORAS $ 645.920 MENSUAL (C.1)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta
"Testeo/Trazab¡l¡dad/Aislamiento Covid-'l 9".

21 y 215-22

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y ESE. -

LD
ROS

IPAL

Distribuc¡ón:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretar¡a DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

DECRETO N'

VISTOS

tr/

c

»<
r

HORAS SEI\.IANALES HONORARIOSCARGONOMBRE

RJON

HMC/MPCH/YSS/M Atv

I


